

# Halkjærvej 12 ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 41 26 69 37

## Årsrapport

**30. marts - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Jan Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 30. marts - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Halkjærvej 12 ApS<br>Skivervej 75<br>9362 Gandrup |
|                  | CVR-nr.: 41 26 69 37                              |
|                  | Regnskabsår: 30. marts - 31. december             |
| <b>Direktion</b> | Mads Nygaard<br>Jan Nygaard                       |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -964.578 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.035.945. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets långivere træder tilbage med dets mellemværender indtil selskabets varebeholdninger er afhændet og der kan afdrages på mellemværenderne med selskabets långivere.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u> | 30/3 2020 | - 31/12 2020      |
|-------------|-----------|-------------------|
|             |           | <u>-964.578</u>   |
|             |           |                   |
|             |           | <u>-71.367</u>    |
|             |           | <b>-1.035.945</b> |
|             |           |                   |
|             |           | <u>0</u>          |
|             |           | <b>-1.035.945</b> |
|             |           |                   |
|             |           |                   |
|             |           | <u>-1.035.945</u> |
|             |           | <b>-1.035.945</b> |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                     |                         |
|------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                        | <u>31/12 2020</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>           |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>1.507.125</u>        |
| Varebeholdninger i alt             | <u>1.507.125</u>        |
| Andre tilgodehavender              | <u>210.132</u>          |
| Tilgodehavender i alt              | <u>210.132</u>          |
| Likvide beholdninger               | <u>59.197</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     | <b><u>1.776.454</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>               | <b><u>1.776.454</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |
|--|------------------|
| Note                                     | 31/12 2020       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           |
| Overført resultat                        | -1.035.945       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-995.945</b>  |
| <br>                                     |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000           |
| Gæld til associerede virksomheder        | 2.760.399        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.772.399        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.772.399</b> |
| <br>                                     |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.776.454</b> |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 30. marts 2020               | 40.000                    | 0                        | 40.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.035.945               | -1.035.945      |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-1.035.945</b>        | <b>-995.945</b> |

## Noter

---

30/3 2020  
- 31/12 2020

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets långivere træder tilbage med dets mellemværender indtil selskabets varebeholdninger er afhændet og der kan afdrages på mellemværenderne med selskabets långivere.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 71.367        |
|                                | <hr/>         |
|                                | <b>71.367</b> |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |          |
|----------------------------------|----------|
| Skat af årets resultat           | 0        |
| Årets regulering af udskudt skat | 0        |
|                                  | <hr/>    |
|                                  | <b>0</b> |

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
